“Servicio de Fiscalización respecto del cumplimiento de las obligaciones exigibles 
a las actividades del subsector Hidrocarburos en el ámbito de la Oficina Regional 
Lambayeque”, comprendida en el Proceso de Selección N° 17-2025-Osinergmin-
DSR – Primera Convocatoria, con la oferta económica de S/ 940,961.29 
(Novecientos cuarenta mil novecientos sesenta y uno con 29/100 soles).

Concluida la reunión, los miembros de El Comité de Selección suscriben la presenta acta 
en señal de conformidad a su contenido y actos descritos.

«gmeregildom» 

George Anibal Meregildo Marines
Miembro Titular del Comité

«dtelloa»